[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 23 декабря 2019 года  № 111
О внесении изменений в состав административной комиссии города Льгова

В соответствии со статьей 68 Закона Курской области от 04.01.2003 №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в состав административной комиссии города Льгова следующие изменения:

включить в основной состав административной комиссии города Льгова:
Савенкова Алексея Евгеньевича – заместителя главы Администрации города Льгова Курской области,
Гладилина Сергея Геннадьевича – начальника отдела ЖКХ Администрации города Льгова Курской области;
вывести из состава комиссии выбывших: Газинского Игоря Павловича,  Горина Александра Николаевича.
2. Назначить председателем административной комиссии города Льгова   Савенкова Алексея Евгеньевича,  заместителя главы Администрации города Льгова Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области                                                                             В.В. Воробьёв